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Güvenin Temelinde Biz Varız
Kaba inşaat alanında uzmanlaşmış ekibimizle, kaliteli ve sağlam
yapılar inşa ediyoruz.
Her projemizde, işimize olan bağlılığımızı ve mühendislik
gücümüzü ortaya koyuyoruz.
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Daha güvenli yapılar, daha
sağlam yarınlar için

çalışıyoruz.
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Hakkımızda
Vira İnşaat, 2017 yılında inşaat sektörüne adım atmış; güvenli,
sürdürülebilir ve mühendislik temelli yapılar üretmeyi ilke
edinmiştir. Özellikle kaba inşaat alanında uzmanlaşan firmamız,
proje yönetiminden saha uygulamasına kadar tüm süreçleri ulusal
ve uluslararası standartlara uygun şekilde yürütmektedir.

Hizmet kalitesini sürekli artırmayı hedefleyen Vira İnşaat, çağın
gerekliliklerine uygun yapılar inşa etmek için modern mühendislik
prensipleri, yapı fiziği, iş sağlığı ve güvenliği ile çevresel
sürdürülebilirliği esas alır.

Dinamik ve çözüm odaklı yapımızla, sektörel ihtiyaçlara hızlı adapte
oluyor; yapısal sağlamlıkla birlikte verimli kaynak kullanımı, çevreye
duyarlılık ve uzun ömürlü çözümler sunuyoruz.

Vira İnşaat, her projede doğaya zarar vermeden, çevreyle uyumlu
uygulamalar geliştirerek sosyal sorumluluk bilinciyle hareket eder.
Sahip olduğumuz mühendislik altyapısı, saha deneyimi ve güçlü iş
gücümüzle sektörde büyümeye devam ediyoruz.

Her projenin bir itibar göstergesi olduğuna inanıyor ve bu bilinçle
çalışıyoruz.
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Vizyonumuz
Vira İnşaat olarak vizyonumuz; modern mühendislik çözümleri, çevresel
duyarlılık ve kalite odaklı iş anlayışıyla, yapı sektöründe uzun vadeli ve
sürdürülebilir değerler üretmektir.

2017 yılından bu yana sürdürdüğümüz faaliyetlerimizde temel amacımız;
yalnızca yapı üretmek değil, aynı zamanda güvenli yaşam alanları ve toplumsal
fayda sağlayan projeler inşa etmektir. Bu doğrultuda, faaliyet gösterdiğimiz kaba
inşaat alanında lider firmalar arasında yer almayı, sektörde güvenilirliğiyle
tanınan ve tercih edilen bir marka olmayı hedefliyoruz.

Vizyonumuzun merkezinde; teknolojiye entegre üretim anlayışı, iş sağlığı ve
güvenliğini ön planda tutan uygulamalar, çevreye zarar vermeyen sürdürülebilir
çözümler ve müşteri memnuniyetini esas alan bir hizmet yaklaşımı yer
almaktadır.

Amacımız, Türkiye’nin sayılı inşaat şirketleri arasındaki yerimizi sağlamlaştırmak
ve küresel ölçekte tanınan, güvenilir bir marka haline gelmektir. Bu hedef
doğrultusunda, uluslararası kalite standartlarına uygun projeler geliştirerek,
ülkemizi dünya çapında başarıyla temsil etmeyi amaçlıyoruz.

Vira İnşaat olarak, her projeye uzun vadeli bir bakış açısıyla yaklaşır; işimizin
sadece bugünü değil, yarını da inşa ettiğinin bilinciyle hareket ederiz. Geleceğin
şehirlerini şekillendiren projelere imza atarken; etik değerlerden, kalite
standartlarından ve doğaya olan saygımızdan asla ödün vermeyiz.

Yapılarımızla güven, uygulamalarımızla örnek, duruşumuzla ilham kaynağı olmak
vizyonumuzun temelini oluşturur.
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Misyonumuz
Vira İnşaat olarak misyonumuz, her türlü inşaat projesinde
yüksek kaliteli, güvenli ve sürdürülebilir çözümler sunarak,
sektördeki liderliğimizi sürdürmektir. Profesyonel ve deneyimli
ekibimizle, her projeye özveriyle yaklaşarak, müşteri
memnuniyetini en üst düzeyde tutmayı ilke ediniyoruz.

Gelişen teknolojileri, yenilikçi inşaat yöntemlerini ve çevre dostu
uygulamaları projelerimize entegre ederek, hem estetik hem de
fonksiyonel açıdan değerli yaşam alanları inşa etmekteyiz.
Güvenli, sağlam ve uzun ömürlü yapılar inşa ederken, aynı
zamanda zamanında ve bütçeye uygun teslimatlarımızla
sektördeki güvenilirliğimizi pekiştiriyoruz.

Vira İnşaat olarak, çevreye ve topluma duyarlı, sürdürülebilir
projelere imza atarak, yaşam kalitesini artıran ve geleceğe değer
bırakacak projeler geliştirmeyi hedefliyoruz. Her aşamada
kaliteyi ön planda tutarak, topluma katkı sağlamak ve sektöre
yön vermek en önemli amacımızdır.

Başarımızı, müşterilerimizin güveni, çalışanlarımızın
profesyonelliği ve işbirliklerimizin gücüyle şekillendiriyoruz. Vira
İnşaat olarak, her zaman en iyisini hedefleyerek, güvenli ve
sağlam yapılar inşa etmeye devam edeceğiz.
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Kalite Politikamız
Vira İnşaat olarak, inşaat sektöründe kaliteyi en üst düzeyde tutmak, her projede mükemmeliyeti hedeflemek temel
ilkemizdir. Kalite politikamız, müşteri memnuniyetini sağlamak ve sektördeki en yüksek standartları yakalamak amacıyla
sürekli iyileştirme anlayışıyla şekillendirilmektedir.
Bu doğrultuda, tüm projelerimizde aşağıdaki ilkelere sadık kalmaktayız:

Müşteri Memnuniyeti: Müşterilerimizin ihtiyaç ve beklentilerini anlamak, projelerimizin her aşamasında onları en iyi
şekilde karşılamak önceliğimizdir. Müşteri odaklı çalışarak, beklentilerin ötesinde hizmet sunmayı amaçlıyoruz.

Kaliteli Malzeme Kullanımı: İnşa ettiğimiz her yapının uzun ömürlü, güvenli ve estetik olabilmesi için kaliteli ve dayanıklı
malzemeler kullanıyoruz. Seçtiğimiz tedarikçilerle yüksek standartlarda işbirlikleri kuruyoruz.

Ekip ve Süreç Yönetimi: Projelerimizde uzmanlaşmış profesyonel bir ekip ile çalışıyor, verimli süreç yönetimi ve etkili
iletişimle projelerimizin her aşamasını en iyi şekilde yönetiyoruz. Personelimizin sürekli eğitimlerle gelişimini sağlıyoruz.

Çevre ve İş Sağlığı Güvenliği: Çevreye duyarlı ve sürdürülebilir çözümler üretiyoruz. Aynı zamanda, tüm projelerimizde
iş sağlığı ve güvenliği önlemlerini en üst seviyede tutarak, çalışanlarımızın ve çevrenin güvenliğini sağlıyoruz.

Sürekli İyileştirme: Kaliteyi sadece projelerimizin başlangıcında değil, tamamlanmasının ardından da sürekli takip
ediyor, iyileştirme fırsatlarını değerlendiriyoruz. Kalite yönetim sistemimizi sürekli geliştirerek sektördeki değişimlere
uyum sağlıyoruz.

Vira İnşaat olarak, her projede kaliteyi ön planda tutarak, güvenli, estetik ve sürdürülebilir yapılar inşa etmek için
çalışıyoruz. Kaliteye olan bağlılığımız, gelişim yolculuğumuzun temel taşıdır ve her projede bu ilkeye sadık kalarak
sektördeki yerimizi güçlendireceğiz.
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Geleceğinizi Bugünden İnşa Ediyoruz
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Her Projede Kaliteyi Hedefliyoruz 



ARK İNŞAAT SANAYİ TİCARET A.Ş.

ATEŞ ÇELİK - ATEŞ WİND POWER

Referanslarımız
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BATILİMAN LİMAN İŞLETMELERİ

EGE GÜBRE SANAYİİ A.Ş.

EGE TEMEL SONDAJCILIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

ENERGROM ENERJİ TİCARET VE SANAYİ A.Ş.

ELTAŞ TRANSFORMATÖR SANAYİ

HABAŞ SINAİ VE TIBBİ GAZLAR
İSTİHSAL ENDÜSTRİSİ A.Ş.

MİTAŞ ENDÜSTRİ SANAYİ TİCARET A.Ş.

NEMPORT LİMAN İŞLETMELERİ

TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.Ş.

https://www.eltas.com.tr/
https://www.habas.com.tr/
https://www.habas.com.tr/
https://www.eltas.com.tr/
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